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1. Årets delegasjoner er klare! 

Nytt i år er at alle skal sende 

påmelding via nettet på www.cisv.no 

.  

 

CISV Rogaland har fått 4 barneleire 

( 3 sommer og 1 vinter) og en 

summercamp for 15åringer. I tillegg 

har vi interchange med Frankrike 

for 12-13åringer.  

Se mer lengre nede i nyhetsbrevet om 

hvilke tilbud vi har til barn, ungdom og voksne for 2011. 

 

Påmeldingfrist for deltakere og ledere er 1.desember. 

 

 

 

 

http://www.cisv.no/


 

 

 

 

 

 

2. Helgeleir 10+ 12.-14.november 

 

 

 
Alder: 5.-7.klasse 

Dato: 12.-14.november 2010 

Sted: Orstad Skole 

 

Det er Junioraktivitetsgruppa(JAG) i CISV Rogaland som 

er ledere og planlegger helgeleiren.  

 På helgeleiren har vi CISV-leker, sanger og aktiviteter ute 

og inne. 

 

Helgeleiren er en fin måte å bli kjent med CISV på, 

spesielt om du tenker på å søke om å delta på en CISV-

aktivitet for neste år. 

 

Post-camp barneleir:  

På denne 10+ helgeleiren vil det også være en egen post-

camp-aktivitet, der de som har vært på barneleir i sommer 

kan få utveksle erfaringer og minner.  

 

Fremmøte fredag kl. 19.00 og retur søndag ca. kl. 14.00 

  

Ta med sovepose, liggeunderlag, klær til lek og til å være ute.   

Pris pr. deltaker 300 kr., som betales ved fremmøte og da er all mat inkludert. 

Det blir felles kos på alle, vennligst ikke ta med snop.  

 

Vi vil oppfordre til å ta med seg en venn, da det er en fin måte for andre å bli kjent med CISV 

på.  Vi ber også om at venner som deltar mer enn en gang melder seg inn i CISV. 

 

Det gis 100 kr i reisetilskudd til de som reiser fra Nordfylket 

 

Ny påmeldingsfrist blir senest tirsdag 9. november ved å ringe eller sende mail til Jan 

Magne Årstadvold tlf 51595125 /906 53 013 eller jan.magne.arstadvold@lyse.net.   

 

Husk å gi fullstendig informasjon om kontaktpersoner og telefonnr., der foresatte kan nås i 

helgen. Vi må også ha nattevakter og hjelp til kakebaking og utvask, det er en forutsetning for 

å kunne gjennomføre leiren. Si ifra hva dere kan hjelpe med ved påmelding. 

 

 

 

Helgeleiren er for alle, og du kan gjerne ta med en venn!  

mailto:jan.magne.arstadvold@lyse.net.eller


 

 

  

 

3. Foreldremøte for foresatte til barn som har vært på CISV barneleir 

sommeren 2010   
 

Søndag 14.november kl 13 inviterer CISV 

Rogaland til foreldremøte for foresatte til barna som 

har vært på barneleir i sommer. Møtet vil være på 

den skolen der helgeleiren blir arrangert, og vil vare 

en times tid før hentetid for barna som har vært på 

helgeleir/post-campleir.  

Her blir det anledning til å utveksle erfaringer om 

prosessen og forberedelsene til leiren med mer.  

CISV Rogaland serverer kaffe/te, og det er kjekt om 

noen vil ta med noe å bite i. 

 

Foreldrene til delegasjonen som skal dra til Filippinene i desember er invitert til å bli med og 

kanskje få noen gode råd på veien! 

 

 

 

 

 

 

 

4. Årsmøte og kurvfest i CISV Rogaland 

 
Det blir årsmøte i CISV Rogaland søndag 

21.november kl 17 på Internasjonalt Hus i 

Hillevåg, Stavanger  
 

1. Velkommen 

2. Årsmøte.  

JAG har CISV-leker med barna. 

3. Kurvfest. Alle har med mat og drikke til 

felles bord. Ta med egne glass, bestikk  og 

tallerkener.  

4. Presentasjon av neste års lokale og 

internasjonale aktiviteter. Litt underholdning og rapport fra dem som har vært på 

aktiviteter i år. Sosialt samvær i fredelige former 

 

På årsmøtet blir det i år offisiell sammenslåing av Haugaland og Stavanger 

lokallag til et lag. 

 

Nye og gamle medlemmer er velkomne! 

 

 

 



 

 

 

5. Workshop ”Mer av Norge” – fra 13 år 

 
EVS-praktikant Freja Lina Huhle fra CISV Norge skal holde 

workshop for ungdom og voksne der du skal få lære mer om 

hvordan normer påvirker oss, og deretter lage et prosjekt sammen 

med de andre deltakerne på workshopen. 

 

Workshopen blir mandag 15.november kl 18-ca 21 

Sted:  Sola Barneskole. 

 

Dette skriver Freja om workshopen:  

Mer av Norge handler om tre ting.  

At ungdommer skal få lov til å være seg selve. Det finns normer som bestemmer hva som ser 

som normalt og ikke. Det er de som det er feil på, ikke oss. Vi skal tørre å vise den mangfold 

som finns bland oss.  

Vise at vi unge kan være sterke endringsaktører. Vi kan påverke hverdagen i våres 

lokalsamfunn.  

Alt bygger på personlig engasjement. Vi skal bruke våre styrker og interessen for å få ut mer 

av vår by, og til sammen Mer av Norge 

Upplægg 3 timers workshop. 

Først er det en time aktivitet om normer. Vi kommer se hvordan normer påverker oss i vårt 

daglige liv, hvordan normer former og begrenser oss. 

Sen velger du et eller flere problem kring normer som du har i din hverdag 

Deretter får dere verktøy til å lage et lite prosjekt om dette problem. Etterpå kommer dere få 

oppfølgning og støtte av workshoplederen for  å gjennomføre deres prosjekt. 

Alle som er interessert i fredsarbeid lokalt og globalt er velkomne til å bli med. Det er 20 

plasser på kurset og første mann til mølla!  

 

 

Påmelding innen fredag 12.november til JAG ved Henrik Bie på 
henrik_bie@hotmail.com . 
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6. FILMKVELD 

MED GRØT  
- for ungdom og 

barn fra 11 år, 

foreldre og andre 

voksne er også 

velkomne til å bli 

med! 

 

 

 

 On a Tightrope  

 - poetisk møte med    

barn i en tøff hverdag 

 

On a Tightrope (2007) er en vakker og rørende dokumentarfilm som handler om hverdagen 

til fire barn og ungdommer fra Xinjiangprovinsen i Kina. Barna bor på et statlig barnehjem, 

fordi de enten er foreldreløse, eller har familier som ikke har anledning til å la dem bo 

hjemme. Vi følger dem i et år, og blir kjent med deres bakgrunn og vanskelige start i livet, 

deres lengsler og drømmer, og deres bestrebelser for å lære seg å gå på line. 

 

Junioraktivitetsgruppa(JAG) og styret i CISV Rogaland inviterer til filmkveld på 

Internasjonalt Hus i Hillevåg i Stavanger fredag 3.desember kl 17- ca.kl 21.30 

 

Før vi ser filmen skal vi ha noen aktuelle leker eller rollespill som belyser 

menneskerettighetstemaet i filmen, og etter filmen blir det både tid til å reflektere over filmen 

og til å kose seg sammen med risengrynsgrøt. Kanskje blir det du som finner mandelen? 

 

Det koster kr 30 å bli med, og ta gjerne med en venn! 

 

Påmelding innen mandag 29.november til  Jan Magne Årstadvold tlf 906 53 013 eller 

jan.magne.arstadvold@lyse.net.   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

mailto:jan.magne.arstadvold@lyse.net.eller


 
 

7.  Søknadsfrist for å være med på CISV- aktiviteter som leder eller 

deltaker i 2011 er 1.desember!   

 
 

Her kommer en kort presentasjon av de 

forskjellige programmene det er mulig å 

søke på i år. Dersom du vil vite mer, ta 

gjerne kontakt med leder i CISV Rogaland, 

Inger Karin på rogaland@no.cisv.org eller 

barneleir og summercampansvarlig Jan 

Magne Årstadvold på 

jan.magne.arstadvold@lyse.net.  

Mer informasjon om de forskjellige 

programmene og søknad sendes på 

www.cisv.no .  

 

 

 

1. Barneleirer - 11 år 

Barneleirer er en 4-ukers leir, der barn fra 12 land samles. Det er flaggskipet og hele 

bærebjelken i CISV. En utrolig stor opplevelse for 11-åringer. Alle som er fylt 11 år ved 

leirstart (juni/juli evt. desember) kan søke.  

 

Neste års delegasjoner:  

 Dallas(Texas), USA 26/6-23/7-11 og Hamburg, Tyskland 22/7-18/8-11 

og Malmø, Sverige 7/7-3/8-11 og San Jose, Costa Rica 28/12-11-24/1-12(vinterleir) 
 

 

  

2.  Interchange – 12-13 år 

Vi skal ha en Interchange (IC) med Frankrike for 12-13åringer. En Interchange består av 6-10 

deltakere fra hvert land, som besøker hverandre i ca. 14 dager hver. Vi har ikke datoene helt 

på plass ennå. IC er et flott program og det eneste programmet som involverer hele familien.  

 

CISV Rogaland skal ha en Interchange til Aix-en-Provence for 12-13 åringer  1.-25.juli 2011. 

Se mer under.  

 

  

3. Summercamp – 14 år og 15 år 
Summercamp er også en leir, men nå for 14 eller 15 åringer. Her er større krav til eget 

engasjement enn ved barneleirer.  

Neste års delegasjon fra Rogaland: Beirut, Libanon 8/7-30/7-11 for 15åringer 

 

 4. Ungdomsmøte(Youth meeting) -12-13 år, 14-15 år, 16-18år og 19+                 

Ungdomsmøte er korte og regionale leirer basert på et leirtema som lar ungdommer utforske 

interkulturelle tema i en regional kontekst.Varer i 8 eller 15 dager, nyttår, påske eller sommer. 

Se mer under. 

mailto:rogaland@no.cisv.org
mailto:jan.magne.arstadvold@lyse.net
http://www.cisv.no/


 

5. Juniorledere(JC) - 16-17 år 
Juniorleder er en svært populær aktivitet. Hvert år får Norge sende ut et visst antall 

juniorledere. Juniorlederne deltar på barneleirene og har en egen rolle som brobygger mellom 

de voksne og barna. Rogaland får i år antakelig to eller tre JC-plasser. 

  

6. Seminarleirer - 17-18 år   

Det skal gå brev til alle medlemmer i denne aldersgruppe angående mulighet for å søke på 

disse leirene. Seminarleir er gøy og veldig lærerikt. 

  

7. IPP - 19 år + 

For de som er 19 år eller mer. IPP gir CISVere over 19 år en mulighet til å være deltakere 

igjen, ikke bare som ledere og organisatorer. Aktiviteten har et tema med fokus på å hjelpe i 

lokalmiljøet.  

  

8. Delegasjonsledere - 21 år + (18+) 
Det trengs nesten alltid flere ledere. Vi trenger ledere til barneleirer og summercamp. 

Som leder får du kurs og god oppfølging. Man kan bli juniorleder/juniorstab på Interchange 

hvis man er 18 +. 

Mer informasjon nedenfor. 

 

 

 

8. Delegasjonsleder- hva er det? 

 
Lyst på en fantastisk internasjonal opplevelse? 

Ønsker du å få ledertrening og ledererfaring? 

Ønsker du å engasjere deg for en fredeligere 

verden?  

 

Da kan du få være leder for fire spente 11-åringer 

som skal på fredsleir sammen med 44 andre barn fra 

hele verden! 

 

Sommeren 2011 trenger CISV Rogaland 

delegasjonsledere til barneleir i Sverige og  

Tyskland,  og til vinterleir i Costa Rica   

 

I løpet av en hel måned på barneleir sammen oppstår et utrolig samhold og du vil du få 

livsvarige vennskap med både barna og de andre lederne på leiren. Disse kommer fra mange 

andre land rundt om i hele verden. 

 

CISV internasjonale barneleire er en religiøst og politisk uavhengig fredsorganisasjon som 

organiserer aktiviteter over hele verden. Den viktigste aktiviteten er barneleirene som er for 

delegasjoner på fire 11-åringer, to gutter og to jenter, og en voksen leder. På en leir deltar 12 

slike delegasjoner fra forskjellige land. Jo Tenfjord skrev sangen "Noen barn er brune..." etter 

å ha vært delegasjonsleder på den aller første leiren, som ble arrangert i USA i 1951. Norge 

sender hvert år ca. 50 delegasjoner til barneleirer i hele verden. 

 



  

CISV har fire hovedtemaer: Mangfold, bærekraftig utvikling, menneskerettigheter og 

konfliktløsing.  

Alle aktivitetene bygger rundt disse temaene, i tillegg til at man vektlegger å bli kjent med 

hverandre med respekt for den enkelte og ha det gøy sammen. 

 

 

På en internasjonal barneleir:   

-      leker barn sammen på tvers nasjonaliteter 

-     har man mange leker og fredsaktivteter, 

som bringer barn sammen fordomsfritt 

- er man selv med på å lage aktiviteter i 

samarbeid med de andre delegasjonslederne 

og staben på leiren 

-    snakker man engelsk 

-    har man fast dagsrytme med flaggheising, 

delegasjonstid, leketid, hviletid og måltider 

-      lærer hverandre om landet man kommer fra 

 

 

Hva kreves: 

Som delegasjonsleder må du være glad i barn og være en som barna kan snakke med 

Du er med på å planlegge og gjennomføre aktiviteter 

Du er åpen, utadvendt, ansvarsbevisst og liker å leke 

Du er minst 21 år gammel og snakker brukbart engelsk 

Du får delta på CISVs ledertreningskurs i Bergen 25.-27.mars (evt 18.-20.mars) 

 

Hva får du: 

Du får ledertreningskurs med oppfølging og verdifull internasjonal erfaring 

Du får bli del av en meningsfull organisasjon som legger vekt på å utvikle engasjerte og 

ansvarsbevisste verdensborgere 

Du får økt forståelse  og mulighet for personlig vekst 

Du får venner fra hele verden 

Du får bli kjent med fire 11åringer og forbereder reisen og oppholdet sammen med dem 

 Du får reise og opphold betalt -trenger bare lommepenger 

 Du får en meningsfull sommerferie og en fantastisk opplevelse 

 

 

Er du interessert? 

Vi trenger bådeannlige og kvinnelige delegasjonsledere 

Kontakt CISV-Rogaland ve Inger Karin Natlandsmyr på 

tlf.995448 83 eller rogalanno.cisv.org eller Jan Magne 
Årstadvold på tlf 906 53013 eller 

jan.magne.arstadvold@lyse.net.   

eller meld din intresse med søknad på www.cisv.no 

innen 1.desember. 

 

Vi trenger også leder til summercamp for 15åringer i Beirut, Libanon 8.-30.juli 2011. 

 

mailto:rogaland@no.cisv.org
mailto:jan.magne.arstadvold@lyse.net.eller
http://www.cisv.no/


 

 

9. Youth Meeting 2011- søknadsfrist 1.desember 

 
 

12-13 år 
 
Sommar: 1 delegasjon på 6 deltakarar samt leiar på 21+ år til Quezon City, Filippinene. 

Tidsrom: 16. - 30. juli 2011    
Leiravgift: 1915 kr 
 
Sommar: 1 delegasjon på 6 deltakarar samt leiar på 21+ år til Kyushu, Japan. 

Tidsrom: 7. – 14. august 2011    
Leiravgift: 1285 kr 
 
 

14-15 år 
 

Påske: 1 delegasjon på 6 deltakarar samt leiar på 21+ år til North East, Storbritannia. 
Tidsrom: 16. - 23. april 2011    
Leiravgift: 1285 kr 
 
Påske: 1 delegasjon på 6 deltakarar samt leiar på 21+ år til Lisboa, Portugal. 

Tidsrom: 16. – 23. april 2011    
Leiravgift: 1285 kr 
 
 
16-18 år 
 
Påske: 2 deltakarar til Hordaland, Norge. 
Tidsrom: 18. – 25. april 2011    
Leiravgift: 1240 kr 
 
Sommar: 1 deltakar til Gulf Coast, USA. 
Tidsrom: 08. – 22. juli 2011. 
Leiravgift: 1870 kr 
 
Sommar: 2 deltakarar til Algiers, Algerie. 
Tidsrom: 10. – 22. juli 2011. 
Leiravgift: 1870 kr 
 
Nyttår: 3 deltakarar til Graz, Austerrike. 
Tidsrom: 27.  desember 2011 – 03. januar 2012 

Leiravgift: 1240 kr 
 
 

Søknadsfristar 1. desember 2010 for påske og sommar 
                                     1. oktober 2011 for nyttår 

 
Utenom de oppgitte prisene kommer reise, 1/6 av del.leders reise, lommepenger og litt 
diverse.  
Meir informasjon og søknad: cisv.no 
Ta gjerne kontakt med komitéen på youthmeeting(@)no.cisv.org  
 
 

 



10. Rapport fra en nyttårs-youthmeeting i Tyskland: 

 
Anders Oliver forteller: 

 
 2. juledag i fjor satte jeg meg 

på flyet. Jeg skulle på Youth 

meeting i Lüneburg i Tyskland 

sammen med 5 andre 

deltakere og en leder. Vi kom 

fra hele Norge, fra Svalbard i 

nord, via Stryn i Vest til Oslo. 

Vi hadde aldri truffet 

hverandre, men vi hadde hatt 

kontakt via mail og på 

facebook, og vi hadde laget en 

scrapbook som vi skulle dele 

ut. Før vi landet i Tyskland 

hadde vi blitt godt kjent. De 8 dagene leiren varte, gikk kjemperaskt unna. Vi hadde 

ulike aktiviteter, som vi selv var ansvarlig for, i tillegg evaluerte vi alle disse. Hver 

dag hadde vi også et møte med hele leiren. Leirens tema var stereotyper, og de fleste 

aktivitetene var linket opp mot temaet. Vi hadde også en shoppingday. Nyttårsaften 

ble selvfølgelig feiret og det var veldig koselig. Før jeg visste ordet av det satt jeg på 

flyet hjem igjen. Youth meeting var kjempekjekt, bare synd det varte så få dager… 

 

 

 

 

11. Har du lyst til å være med på Interchange neste sommer? 

 

 
CISV Rogaland skal ha en 

Interchange (IC) med Aix-en-

Provence for 12-13 åringer  

 1.-25.juli 2011  

 

En interchange består av 6-8 deltakere fra 

hvert land, som besøker hverandre i ca. 14 

dager hver.  Barna bor hjemme hos 

hverandre, og har en midthelg i hvert land 

der delegasjonene er samlet. IC er et flott 

program og det eneste programmet som 

involverer hele familien.  

 

Vi har allerede fått leder for delegasjonen, Karin Hansen Nærland, så dette blir nok en flott 

utveksling!  

 

Send inn søknad til CISV Rogaland  via nettsøknad på www.cisv.no  innen 1.desember. 

Dersom du har spørsmål kan du kontakte IC-ansvarlig i styret Per Jotun på 

per.jotun@gmail.com 

http://www.cisv.no/
mailto:per.jotun@gmail.com


 

12. Rapport fra ledertreningshelg(LTS) for junioraktivitetsgruppa(JAG) 

på Gaudland 15.-17.oktober 

 
 

Alle deltakerne 

samlet ute på søndag 

etter endt kurshelg. 

 

Takk til Christopher, 

Kristian og ikke 

minst initiativtaker 

Ingrid, som hadde 

ledertrening for JAG-

gruppa. 

 

Hilsen Inger Karin 

og resten av styret. 

 

 

 
Ingrid Selvik Henriksen forteller fra helgen: 
 
Helgen 15-17 oktober var det endelig klart for å reise på treningshelg med JAG gruppen, som er 
ungdomsgruppen til CISV Rogaland.  
Grunnen til at denne treningshelgen ble planlagt var for at ungdommene selv savnet et tilbud der de 
kunne få et bedre grunnlag og en større forståelse for arbeidet de gjør med. 
Kamilla Haaland og jeg fant fort ut at dette var noe vi kunne lage til, og noe de trengte. Ungdommene 
i CISV Rogaland sitt lokallag gjør en helt fantastisk jobb. De stiller opp, de lager til helgeleirer og 
andre sosiale sammenkomster. Så det var på tide å gi noe tilbake. 
 
Planene for JAG treningshelg begynte så smått og ta form i mars/april i år. Det var positiv respons fra 
både Jag gruppen og styre, så da var det bare å få alt ned på papir og starte planleggingen ordentlig. 
Styret var veldig positiv og veldig nysgjerrig på arbeidet JAG gruppen gjør og har vært veldig frempå 
for å realisere denne helgen .Så i august hadde styret alt booket en turisthytte og helgen var satt av. 
=) Kamilla reiste dessverre til Spania det halvåret, så jeg 
måtte finne noen andre som kunne være med meg på 
dette og få det gjennomført. Så Kristian Kalvå og 
Christopher Fuglesten stilte opp. =) 
 
Fredagen når vi kom frem til hytten ble det god tid til å 
bli kjent, og ikke lenge etter ankomst stod maten på 
bordet. Etter måltidet ar det bare det sosiale som stod 
på listen. Vi hadde en aktivitet for å bli bedre kjent, og 
oreoleken der en fester en oreo kjeks i pannen og målet 
er å få spist denne uten å bruke hendene. Det var en 
morsom opplevelse og de fleste lo gjennom hele 
opplevelsen.  
 
På programmet for lørdagen var det satt opp en del teoretiske bolker. Først fikk de spørsmålet om å 
definere en god leder. Her kom opp en lang liste over ting med egenskaper ungdommene mente en 
leder burde ha. De fikk også en gjennomgang av risk management, og forskjellige fremgangsmåter 
for å planlegge helgeturer og aktiviteter. Ungdommene fikk også info om nye ting som har kommet 
inn i CISV de siste årene, som ASK(attitude, skills, knowlegd) og de nye målene vi har, og hvordan 



dette kan utnyttes og bruker i aktivitets planlegging. Vi hadde også lagt opp for en praktisk del, der de 
skulle få prøve ut alt det nye de hadde de hadde lært om aktivitets planlegging.  
Det ble mange flotte aktiviteter av det, og mye potensiale til å bygge videre på. =) På kvelden fikk de 
igjen en utfordring der de skulle finne løsning på en del problemer, dette ble både humoristisk og 
seriøst på en gang, men igjen gjorde gruppen en helt fantastisk jobb.  
 
Siste dagen gikk vi tilbake til det første de gjorde på lørdagen nemlig å definere en leder. vi gikk 
gjennom de forskjellige tingene som var skrevet opp, og de fikk spørsmålet om det var noe de ville 
tatt vekk eller tilføyd på listen etter det de hadde lært i løpet av helgen. Noen forandringer ble det 
gjort, men alt i alt var de stor sett fornøyd med det de hadde kommet frem til. Og det hadde de god 
grunn til. =) Det var veldig kjekt som stab for denne gruppen og se forandringen i de, at noen kan 
vokse så mye på en helg er helt utrolig å se på.  
 
Det har vært en fantastisk helg med 11 utrolig flinke ungdommer.  
Så jeg vil bare si tusen takk til alle deltakerne, Kristian og Christopher som hjalp meg for å få 
gjennomført prosjektet. Og sist men ikke minst styret i CISV Rogaland som har vært så støttende til 
prosjektet og prioritert dette, og har gitt tegn på at dette er noe de ønsker å forsette og jobbe med. 
Setter stor pris på dette.  
En spesiell takk til Kamilla Haaland som dessverre ikke fikk vært med og sett resultatet av prosjektet 
vårt.  
 
 
 
 
 
Estrid Nærland er mini-JAG og har dette å fortelle om LTS-helgen:   
 
Den 15. til 17. Oktober arrangerte CISV Rogaland 
LTC på Gaudland, ei avsideliggendes hytte ikke så 
langt fra Sokndal. En del av ungdommene ble nok 
en smule skeptisk da vi kjørte lenger og lenger 
inn i ødemarka og mobildekningen begynte og 
minke. Men det gikk da fint. De har da strøm, og 
do, og jeg tror de fleste synes det var ei skikkelig 
fin hytte. Vi begynte fredagskvelden med litt leker 
for å få en grei start. Lørdag starta vi med noen 
aktiviteter, vi snakka nemlig om hvilke 
egenskaper en leder bør ha. Det ble ei skikkelig 
lang liste, men når jeg tenker meg om så må en 
leder være veldig allsidig.  
 
Etterpå lærte vi hvordan vi kunne minske 
risikoen for aktiviteter med barna. Noe som var 
ganske lærerikt. Vi hadde øving i å organisere en 
aktivitet, noe som tok mer tid og var mye 
vanskeligere enn jeg trodde! Vi grillet pølser og 
laget pinnebrød, og etter det fikk vi kose oss litt 
med kanoene nede ved den fine sjøen. Vi hadde 
også konfliktløsning på lørdagskvelden, noe som 
var både morsomt og spennende. 
 
Søndagen hadde vi evaluering, rydding og 
vasking. Jeg synes det var ei veldig kjekk og 
lærerik helg. 
 
 
 
 



 
 
 
 

Bendik Atle Roti er JAG og var også med på LTS-kurset: 

 

Lørdagen begynte enkelt med at vi ble 

delt opp i grupper og fikk oppgaven å 

planlegge en aktivitet, nye og godt kjente 

aktiviteter ble sett.   

Senere satt vi oss ned som en samlet 

gruppe og gikk gjennom noen 

“Simulasjons” hvor vi ble satt inn i 

forskjellige senarioer med forskjellige 

roller og skulle komme frem til en form 

for konklusjon. 

Alt i alt var det en hyggelig leir, vi gikk 

gjennom en del basic ting som må til for 

å være leder eller “Jag”  
  
 

 
 
 

 

 

 

12.  Høstmøtet på Gardermoen 29.-31.oktober  

Rogaland var sterkt representert på 

CISV Norge sitt årlige høstmøte, 

med Per og Inger Karin fra styret 

og Henrik, Emilia, Estrid og 

Kristina fra JAG. Utenom oss var 

også Kristian Kalvå og Hanne 

Løge med fra Rogaland som 

representanter for ulike nasjonale 

komiteer i CISV Norge. Inger 

Karin var med på 

representantskapsmøtet, der vi 

blant annet fikk tildelt årets 

delegasjoner og det ble 

gjennomgang av budsjett, delegasjonsavgifter, endring i arbeidsbeskrivelser og 

medlemsinndeling, rapport fra alle fylkeslagene og nytt fra CISV internasjonalt. De 

andre var med på forskjellige lærerike og inspirerende kurs i konfliktløsing, rollespill, 

mosaicprosjekter, styrearbeid, fredsarbeid ute i felten, samt diskusjoner og 

erfaringsdeling i såkalte coffee tables, hvor kjøkkenstab på leir, rekruttering av nye 

ledere, nasjonalt juniorarbeid, interchange og  bruk av nettsidene til CISV var tema. 

Utenom alt det faglige ble det tid til sosialt samvær og god mat saman med CISVere 

fra hele landet. 

 

 

 



 

 

Fredshilsen fra 
 
CISV-Rogaland 
v/Inger Karin Natlandsmyr 
tlf 99 54 48 83/ 51 58 04 30 
ingerkarin@lyse.net  
 
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 
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